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Ne baze te Rregullores nr.
Statutit te Komunes se Md
Komiteti per Politikd dhe Fin nd mbledhjen mbajtur me date: 18.12-2019 merr kete:

REPUBLIK KOSOVES
IIKO NE MALISmVE

date:09.09. 15 per ndarjen e subvencioneve dhe transfereve,
es nr.o1/871 l2.l 1.2008, kerkesa nr.02/65J date: 25.1 1.2019,

1 Miratohet kerkesa nr. 3 datet 25.11.2

DIM

e parashhuar nga zj. Lumturie Morina nga
Malishevq per ndihme financi pdr sherim.

2. I ndahen mjetet financi ne shume prej 950C (nenri\ind e pesedhjeteeuo) per ndihme
financiare p& hajtim sh

VE N

l9

3. Pff zbatimin e kdtij vendi ikujdeset
Financa dhe Buxhet.

4. Ky vendim hy4 n€ tuqi nga
Firianca.

Vendimi ju dergohet
Drejto se per Buxhet dhe Fi
Arkivit te Komunes.

i Komunes, pemes Drejto se per Ekonomi,

e nenshkimit nga kryesuesi iKomitetil perPolirike dhe


